Zatacznik nr 1do uchwaty Nr 71/XXXV/2009
Rady Gminy w Bonowie
z dnia 29 grudnia 2009 roku

LIMITY WYDATKOW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJN E W LATACH 2009-2011

L.p.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

Koszty
poniesione
2008

Planowane wydatki

Rok
budzeto
wy 2009

Z tego zrodta finansowania

Dochody
witasne jst

Srodki
Kredyty

pozyczki z innych
zrodet *

pochodzace

Srodki
wymienion
ewart.5
ust.1 pkt 2
3

2010r.

2011r.

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu.

4

5

6

7

8

9 10

11

12

13

14

010

01010

Ochrona dorzecza
Matej Panwi i Liswarty
poprzez modernizacje
gospodarki  $ciekowej
polegajacej na
modernizacji i budowie
oczyszczalni  $ciekow
wraz z  systemem
kanalizacji sanitarnej —
budowa kanalizaciji
sanitarnej w sotectwie
Zumpy oraz
zachodniej czesci
Boronowa ( 2006-
2013)

1645 152,51

79 000,-

1100 000,-

952 698,
2

147 302,-

a) 510 000,-

Urzad Gminy

010

01010

Budowa kanalizacji w
sofectwie Debowa
Gora( 2006- 2009)

1757 487,-

480 000,-

Urzad Gminy

010

01010

Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz z
oczyszczalnig sciekow
dla sofectw Hucisko i
Grojec (2006-2013)

7 860 000,-

10 000,-

10 000,-

a) 10 000,

a) 4850000,-

Urzad Gminy

750

75023

Budowa infrastruktury
informatycznej
niezbednej do
funkcjonowania e-
Urzedu w regionie
lublinieckim w gminie
Boronéw ( 2008-2013)

246 224,18

5277,-

216 530,95

65 669,22

150 861,73

Urzad Gminy

801

80101

Prace adaptacyjno-

55 250,-

15 000,-

40 250,-

40 250,-

Zesp6t Placéwek




modernizacyjne w
Szkole Podstawowej w
Boronowie ( 2008-
2009)

Oswiatowych w
Boronowie

700

70005

Zagospodarowanie
terenu przy
skrzyzowaniu ulic
Wolnosci- Wojska
Polskiego od strony
potudniowo-
wschodniej( 2009-
2012)

1 000 000,-

40 000,-

40 000,-

a) 10 000,-

a) 200 000,

Urzad Gminy

600

60016

Przebudowa ul. 3 Maja
w Boronowie wraz z
budowa odwodnienia (
2009-2011)

3 422 266,96

40 000,0

40 000,00

a)691133,48
€)1000000, -
d)

1691133,48

Urzad Gminy

801

80101

Modernizacja
szkolnego placu
zabaw przy Szkole
Podstawowej w
Boronowie ,, Radosna
Szkota ,, (2010-2014)

100 000,00

a) 50 000,00

Zespot Placowek
Oswiatowych w
Boronowie

Razem

16 086 380,65

579 277,-

1446 780,95

1148 617,22

147 302,-

150 861,73

3962266,96

5050000,00

a) srodki z budzetu gminy
b) $rodki z budzetu UE

c) pozyczki i kredyty

d) inne zrodta




